
 
 

UCHWAŁA NR XIV/34/2025 
RADY MIEJSKIEJ W GOWARCZOWIE 

z dnia 9 września 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr V/59/2024 Rady Miejskiej w Gowarczowie z dnia 29 października 
2024 roku w sprawie przystąpienia do sporządzenia  Strategii Rozwoju Gminy Gowarczów do roku 

2035, określenia szczegółowego trybu i harmonogramu prac oraz trybu konsultacji 

Na podstawie art. 10e ust.1 i art. 10f ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2025 roku, poz. 1153) w związku z art. 3 pkt 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 roku o zasadach prowadzenia 
polityki rozwoju (Dz.U. z 2025 roku, poz. 198) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr V/59/2024 Rady Miejskiej w Gowarczowie z dnia 29 października 2024 roku w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia Strategii Rozwoju Gminy Gowarczów do roku 2035, określenia szczegółowego 
trybu i harmonogramu prac oraz trybu konsultacji wprowadza sie następujace zmiany: 

1) w załączniku Nr 1 w części II. pn.TRYB KONSULTACJI NAD PROJEKTEM STRATEGII ROZWOJU 
GMINY GOWARCZÓW DO ROKU 2035 w § 1 dodaje się pkt 4 w brzmieniu: „4) przeprowadzone 
zostanie otwarte spotkanie konsultacyjne z mieszkańcami gminy Gowarczów". 

2) załącznik Nr 2 otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Gowarczów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Sławomir Konieczny 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 11 września 2025 r.

Poz. 2959



Załącznik do uchwały nr XIV/34/2025 

Rady Miejskiej w Gowarczowie 

z dnia 9 września 2025 r. 

Harmonogram opracowania projektu Strategii Rozwoju Gminy Gowarczów do roku 2035 

Działania Termin realizacji Organ 
odpowiedzialny 

Uchwała Rady Miejskiej w Gowarczowie o 
przystąpieniu Gminy  do  opracowania  Strategii 
Rozwoju Gminy Gowarczów do roku 2035 IV kwartała 2024 r. Rada Miejska  

Burmistrz 

Wyłonienie wykonawcy projektu Strategii 
IV kwartał 2024 r. Burmistrz 

Przygotowanie diagnozy sytuacji społecznej, 
gospodarczej i przestrzenno-środowiskowej gminy oraz 
opracowanie wniosków z diagnozy I kwartał 2025 r.  

Burmistrz 

Wypracowanie założeń programowych, 
funkcjonalno-przestrzennych oraz wdrożeniowych. I kwartał 2025 r. Burmistrz 

Przygotowanie projektu Strategii Rozwoju Gminy 
Gowarczów do roku 2035 III Kwartał 2025 r. Burmistrz 

 Ogłoszenie konsultacji projektu Strategii.  IV kwartał 2025 r. Burmistrz 

 Przeprowadzenie konsultacji 
IV kwartał 2025 r. Burmistrz 

Sporządzenie sprawozdania z konsultacji i 
zamieszczenie na stronie internetowej Biuletynu 
Informacji Publicznej Gminy  

IV kwartał 2025 r. Burmistrz 

Przekazanie projektu Strategii Rozwoju Gminy 
Gowarczów do roku 2035 do zaopiniowania przez 
Zarząd Województwa Świętokrzyskiego IV kwartał 2025 r. Burmistrz 

Uzgodnienie obowiązku przeprowadzenia strategicznej 
oceny oddziaływania na środowisko projektu Strategii  IV kwartał 2025 r. Burmistrz 

Opracowanie prognozy oceny oddziaływania na 
środowisko i przekazanie do zaopiniowania do 
właściwych organów (działanie uzależnione od braku 
uzyskania opinii o odstąpieniu od przeprowadzenia 
strategicznej oceny oddziaływania na środowisko) 

IV kwartał 2025 r. Burmistrz 

Uzyskania opinii Regionalnego Dyrektora Ochrony 
Środowiska w Kielcach oraz Świętokrzyskiego 
Państwowego Wojewódzkiego Inspektora 

IV kwartał 2025 r. Burmistrz 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2959



Sanitarnego oraz przeprowadzenie konsultacji 
społecznych prognozy oddziaływania na środowisko 
(działanie uzależnione od braku uzyskania opinii o 
odstąpieniu od przeprowadzenia strategicznej oceny 
oddziaływania na środowisko) 
 Przygotowanie ostatecznej wersji projektu Strategii IV kwartał 2025 r. Burmistrz 

Przygotowanie projektu uchwały Rady Miejskiej w 
Gowarczowie w sprawie przyjęcia Strategii.  

IVkwartał 2025 r./ 
 I kwartał 2026 r. Burmistrz 

 
 
   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Sławomir Konieczny 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2959


	UCHWAŁA NR XIV/34/2025 RADY MIEJSKIEJ W GOWARCZOWIE z dnia 9 września 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1

		2025-09-11T07:34:33+0000
	Polska
	Edyta Barbara Bucka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




